[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 февраля 2012 г.

                       №  19
О поощрении благодарностью
администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики от 22.02.2012 года № 128 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
          за весомый вклад в развитие патриотического воспитания молодежи и активную жизненную позицию поощрить благодарностью администрации города Алатыря:

	Ивченкову Людмилу Ивановну
	-
	председателя городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин